
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. СТАНОВОЕ» 

 

ПРИКАЗ 
 

 31  августа 2020 г.  № 159 

 

   О создании младшего отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

и назначении ответственного за его деятельность 

на 2020-2021 учебный год 

 

    В целях активации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2020-2021 году, на основании Положения о 

деятельности отрядов юных инспекторов движения Липецкой области п.1.1 с 

целью формирования у детей специальных знаний, умений, практических 

навыков безопасного поведения на дороге, воспитания у них 

гражданственности и ответственности, вовлечения школьников в работу по 

пропаганде безопасного поведения на дорогах и улицах среди младшего, 

среднего и старшего возраста 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав младшего отряда юных инспекторов 

движения на 2020-2021 год. 

Ф.И.О. обучающегося 

 

Дата рождения 

1. Аветисян Роберт Артурович 07.09.2011 

2. Александров Федор Александрович 18.07.2011 

3. Афанасьева Виктория Максимовна 29.04.2012 

4. Божевольнов Никита Александрович 26.03.2011 

5. Дорофеев Дмитрий Алексеевич 06.05.2011 

6. Жидких Степан Дмитриевич 30.04.2011 



7. Иванова Юлия Руслановна 28.11.2011 

8. Климов Елисей Юрьевич 07.04.2011 

9. Князькова Алина Николаевна 11.07.2011 

10. Кучерявых Мария Михайловна 20.09.2011 

11. Лаврищев Матвей Сергеевич 30.07.2011 

12. Меркулов Матвей Сергеевич 23.01.2012 

13. Мещеряков Егор Андреевич 15.06.2011 

14. Москаленко Артем Андреевич 08.06.2011 

15. Полковников Валерий Олегович 17.06.2011 

16. Попов Дмитрий Владимирович 28.05.2012 

17. Родионов Егор Алексеевич 18.10.2010 

18. Родионова Валерия Игоревна 11.11.2011 

19. Рудакова Ирина Владимировна 16.09.2011 

20. Токмаков Павел Русланович 29.04.2011 

21. Трофимов Денис Александрович 29.04.2011 

22. Трошина Полина Александровна 27.02.2012 

23. Чумичева София Вячеславовна 16.09.2011 

24. Аванесян Артем Каренович 02.01.2011  

25. Аванесян Эвелина Кареновна 02.01.2011  

26. Алиев Ислам Магомедович 16.10.2010  

27. Беляева Дарья Алексеевна 29.05.2010. 

28.Венкова Алина Алексеевна 21.01.2010  

29. Ворогушин Степан Анатольевич 25.09.2010  

30. Горбунова Ксения Александровна 15.12.2010  

31. Дякин Матвей Андреевич 13.07.2010  

32. Жданов Андрей Сергеевич 19.05.2010  

33. Копаева Алина Алексеевна 20.11.2010  

34. Копытина Вера Владимировна 08.12.2010  

35. Кулешов Кирилл Витальевич 03.03.2010  

36. Лаухин Даниил Олегович 04.10.2010  

37. Макашова Ангелина Игоревна 24.12.2010  

38. Меркулов Иван Романович 09.02.2011  

39. Савин Михаил Алексеевич 24.01.2011  

40. Сидоркова Ангелина Олеговна 17.06.2010  

41. Травина Арина Витальевна 07.06.2010  

42. Хомутов Иван Александрович 17.03.2011  

43. Яковлева Альбина Андреевна 29.01.2011  

 

2. Назначить учителя начальных классов Жданову Марию Викторовну 

ответственной за организацию работы младшего отряда ЮИД в 2020-2021 

учебном году.  

  3. Учителю начальных классов Ждановой Марии Викторовне составить план 

работы младшего отряда ЮИД по пропаганде безопасности дорожного 

движения на 2020-2021 учебный год и довести его до сведения классных 

руководителей 1-11 классов на августовском педагогическом совете. 

 

 

                Директор МБОУ «СШ с. Становое»                                  /Белых О.Н./ 


	ПРИКАЗ

